
 
 

ВТОРА ФУТСАЛ ЛИГА  17   КОЛО 
28/29  МАРТ 2015 ГОДИНА 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

БЕЛИ:ШКУПИ 1927 Главен судија Ѓоргиев Крунисав Штип 
Сабота 28 Март 2015 година 17,30 час 1 асистент Саздов Зоран Штип 
Кочани сала ОУ“Никола Карев“ Делегат Ордев Сашо Штип 

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ЦИКО:ШКЕНДИЈА Главен судија Карајанов Ѓорги Гевгелија 
Сабота 28 Март 2015 година 19,30 час 1 асистент Јованов Јован Гевгелија 
Село Стојаково сала Мандана Делегат Ѓорѓиев Илија Кавадарци 

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

КРАТОВО:ОВЧЕ ПОЛЕ 2013 Главен судија Недев Гоце Кавадарци 
Сабота 28 Март 2015 година 16,00 час 1 асистент Трпчевски Драганчо Кавадарци 
Кратово Градска сала Делегат Димитријев Кристијан Кочани 

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

БОГОРОДИЦА:ГЕМИЏИИ 1903 Главен судија Трпчевски Стојанче Кавадарци 
Недела 29 Март 2015 година 19,00 час 1 асистент Ицев Тоше Кавадарци 
Демир Капија Делегат Бозароски Горан Кривогаштани 

 
КМФ“РУДАНИК САСА“ МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА  СЛОБОДЕН 

 
 


